              东南片杉板桥店“三八节”活动总结
【活动时间】2015年3月4日~3月8日（5天）

【参与门店】杉板桥店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	10097.18
	237
	2948.20
	29.19%
	43.15

	去年同期
	10955.12
	256
	3077.85
	28%
	42.79

	增长比
	-7.83%
	-7.42%
	-4.21%
	1.19%
	0.84%


活动期间日均对比当月日均销售（*月*日~*月*日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2019.43
	47.4
	589.64
	29.19%
	43.15

	   当月日均
	1916.55
	44.33
	507.13
	31.67%
	43.23

	    增长比
	5.36%
	6.92%
	16.27%
	-2.48%
	-0.18%


【活动礼品赠送情况】（华康店、华泰店、龙潭西路店）礼品按照新开店礼品写哈
	赠品名
	
	
	
	
	
	
	

	！数量
	
	
	
	
	
	
	


【活动优点】：
建议：
【特价品种活动情况】（华康店、华泰店、龙潭西路店按照策划科的填写）除外哈！
	
	阿胶补血颗粒
	天然维生素C咀嚼片
	冰王薰衣草疤痕修复凝胶
	复合维生素片(爱乐维)
	冰王薰衣草疤痕修复液
	天然维生素C咀嚼片(养生堂)
	薰衣草疤痕修复凝胶+疤痕修复霜
	复方多维元素片(23)(玛特纳)
	!太太静心助眠口服液
	!太太美容口服液
	气血和胶囊
	仙卡自粘性硅胶片敷料

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	248

	对比日均*5天销售金额
	0
	0
	0
	49
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	-50%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100%


【活动优点】：1、卖场气氛布置较好：气球拱门，气球掉顶
建议：
【活动单品销售情况】（华康店、华泰店、龙潭西路店你们按照策划科的单品活动写）除外哈，
	
	自然之宝林
	汤臣倍健、
	千林
	阿胶（太极天胶）
	归芪生血颗粒(美美)
	逍遥丸
	益气养血口服液
	养血当归糖浆
	益气养血口服液
	乌鸡白凤丸
	气血康口服液
	*人参归脾丸

	活动期间

销售数量
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	717.96
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	对比日均*5天销售金额
	0
	328.33
	115
	1746.68
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	118.67%
	-100%
	-100%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【活动优点】：单品销售中对保健品的宣传比较到位
建议：
【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*4天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	
	
	

	5折品种

（20个）
	
	
	

	
	
	
	


【活动优点】：
建议：
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	陈列物资：气球配送不到位
	提前将活动物资配齐

	2、现场氛围方面
	现场较冷清
	尽量将活动品种花车陈列在门店外面，吸引顾客

	3、员工培训方面
	员工培训后，在活动期间没有督促宣传
	培训后，要随时督促宣传活动内容

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	
	

	6、其他
	
	


                                                                 杉板桥店：李可
